
 1 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  CAMPAGNOLA - GALILEI 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via Gramsci, 3 - 42012 Campagnola Emilia (R.E.)  
Cod. Mecc. REIC813004 - Tel. e Fax 0522/669167 - C.F. 80016490353 
Email : reic813004@istruzione.it – PEC : reic813004@pec.istruzione.it 

Sito : www.icgalileicampagnola.gov.it 

 
 
Prot. N° 9111                 Reggio Emilia,   6 novembre 2018 

 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione  della procedura  per affidamento dei progetti di teatro in 

lingua Francese per la secondaria di primo grado in orario antimeridiano e laboratorio teatrale per 

la primaria in orario antimeridiano all’Istituto “Galileo Galilei” di Campagnola Emilia a.s. 

2018/2019. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

   

 
VISTO   il D.I. del 01/02/2001 artt. 32-33 e 40; 

VISTO   gli artt. 5 e 7 del D.Lgs n. 165/2001 sul potere organizzazione della   

                                               Pubblica Amministrazione e sulle possibilità di conferire incarichi      

                                               esterni per esigenze cui non poter far fronte con personale in servizio; 

VISTO   l’art. 11 comma 8 D.Lgs. n. 150/2009, modificato con D.Lgs. n.     

                                               33/2013 artt 18 e 19 (Obblighi di trasparenza delle Pubbliche  

                                               Amministrazioni);  

VISTE   le proposte progettuali presentate dai docenti per l’a.s. 2018/19; 

PRESO ATTO che dopo aver verificato tutte le disponibilità possibili del personale interno 

all’Istituto, è necessario procedere all’individuazione di esperti esterni cui 

conferire un contratto di prestazioni d’opera; 

CONSIDERATO la necessità di procedere all'individuazione di un esperto esterno, a cui 

conferire l'incarico di effettuare attività che favoriscono il movimento 

corporeo ritmico, l’espressione corporea e musicale attraverso l’uso 

consapevole e controllato della voce, di strumenti musicali tradizionali ed 

esercitazioni canore e strumentali guidate. 

 
VISTO   che in data 10  ottobre 2018  Prot. 8134  è stato pubblicato l’avviso pubblico;  

 

VISTO   l’esito della commissione valutatrice, riunitasi in data 6 novembre 2018 

 

Avendo constatato che sono pervenute le seguenti offerte: 

 Franca Relandini per “Smile” teatro madrelingua francese  pervenuta in data 19 ottobre 

protocollo n° 8491 ; 

 Elisa Lolli Pervenuta in data 27 ottobre protocollo n°8871; 

 Carlotta Ghizzoni per Noveteatro pervenuta in data 25 ottobre 2018 protocollo n°8754; 

 Valeria Rolla per Bell Beyond, teatro madrelingua inglese, pervenuta in data 24 ottobre 

2018 protocollo n°8703. 

Presa visione della documentazione tecnica e, in secondo momento, delle offerte economiche 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNOLA-GALILEI - AOO ISTSC_REIC813004-PRO - PR. U. N. 0009111 DEL 06/11/2018 - VI.1

mailto:reic813004@istruzione.it
mailto:reic813004@pec.istruzione.it


 2 

D E C R E T A 

 

 

La seguente graduatoria per l’attività 1 ( teatro in madrelingua francese e inglese): 

 

Franca Relandini per “Smile” teatro madrelingua francese   

 

Valeria Rolla per Bell Beyond, teatro madrelingua inglese 

 

La seguente graduatoria per l’attività 2 ( teatro classi terze e quinte scuola primaria): 

 

Elisa Lolli 

 

Carlotta Ghizzoni 

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione dell’attività 1 per teatro francese a Smile, per teatro inglese a Bell Beyond e 

l’aggiudicazione dell’attività 2 a Elisa Lolli. 

 

Con i referenti saranno stipulati contratti annuali a seconda delle esigenze progettuali di istituto in 

accordo con i docenti referenti. 

 

 

Avverso tale decreto è ammesso ricorso entro 15 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante:  

 

- Affissione all’Albo dell’Istituto;  

- Pubblicazione sul sito web dell’istituto;  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott.ssa Rossella Crisafi) 

[Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3 comma 2 del Dlgs n. 39/1993] 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNOLA-GALILEI - AOO ISTSC_REIC813004-PRO - PR. U. N. 0009111 DEL 06/11/2018 - VI.1


